- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后信〔2021〕1 号

四川省高校后勤协会信息化建设专业委员会

关于召开一届一次理事会的通知

各理事单位：

为落实省教育厅和省高校后勤协会近期有关会议精神及

工作部署，合理安排四川省高校后勤协会信息化建设专业委

员会（以下简称“信专会”）年度工作，经研究，决定召开

信专会一届一次理事会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：2021 年 10 月 27 日—28 日（27 日下

午 15:00—18：00，28 日上午 9:00—12:00，28 日午餐

后离会）；

（二）会议地点：泸州老窖大酒店四楼会议室（酒店

地址：成都市锦江区三色路 199 号）；

（三）报到时间：2021年10月27日下午14:30—15:00；

（四）报到地址：泸州老窖大酒店四楼会议室。

- 2 -

二、会议内容

（一）传达省教育厅和省高校后勤协会近期会议内容

及有关文件精神；

（二）审议信专会《第一届理事会人员调整建议名单》；

（三）审议信专会第三批入库专家人员名单；

（四）审议信专会企业会员单位名单；

（五）商议信专会 2021 年外出对标学习方案；

（六）安排部署信专会近期重点工作；

（七）智慧后勤参观交流讨论。

三、参会人员

（一）信专会一届理事会全体成员及工作人员；

（二）特邀四川省教育厅有关处室领导、四川省高校

后勤协会领导。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请信专会单位务于 10 月 25 日

（星期一）下午 17:00 前将参会人员回执（含司机）发送至

邮箱：351445838@qq.com ；

信专会秘书处联系人：

胡敏（川师大后勤）15928518925

协会秘书处联系人：

郑云泽 18583246978

（二）参会人员往返交通及住宿费用自理。

- 3 -

附件：1.第一届理事会成员名单

2.参会回执

四川省高校后勤协会

信息化建设专业委员会

2021 年 10 月 20 日

- 4 -

附件 1

第一届理事会成员名单

四川师范大学 赵 建 后勤服务管理中心主任 信专会主任

四川师范大学 何 群 后勤服务管理中心副主任 信专会常务副主任

四川大学 周 密 后勤保障部副部长 信专会副主任

电子科技大学 许 波 后勤保障部综合事务中心主任 信专会副主任

西南交通大学 高 磊 后勤与基建管理处副处长兼副书记 信专会副主任

西南财经大学 张 谛 后勤服务总公司副总经理 信专会副主任

西南民族大学 向 鹏 后勤管理处副处长、支部书记 信专会副主任

西南石油大学 赖启正 后勤总公司总经理 信专会副主任

成都理工大学 高建伟 后勤服务集团副总经理 信专会副主任

成都中医药大学 杨永成 后勤基建处副处长 信专会副主任

成都信息工程大学 吴启满 后勤基建处处长 信专会副主任

西南科技大学 何 涛 后勤服务集团总公司总经理 信专会副主任

四川轻化工大学 封雪松 后勤基建处处长 信专会副主任

西华大学 王 丽 后勤服务总公司总经理助理 信专会副主任

乐山师范学院 林天兴 后勤保障服务部党总支书记 信专会副主任

西华师范大学 戚淮兵 后勤处党总支书记 信专会副主任

成都大学 李 兵 后勤处处长 信专会副主任

绵阳师范学院 袁益民 后勤保障服务处处长 信专会副主任

四川工商学院 王菊龙 后勤资产管理处副处长 信专会副主任

西南医科大学 刘 平 基建后勤处副处长 信专会副主任

吉利学院 罗文忠 后勤公司副总经理 信专会副主任

四川师范大学 潘 星 后勤服务管理中心文创服务部部长 信专会秘书长

四川师范大学 宋 凯 后勤服务管理中心能源通讯部副部长 信专会常务副秘书长

四川邮电职业技术学院 颜 柯 后勤服务管理处处长 信专会副秘书长

四川托普信息技术职业学院 蔡冉冉 信息中心主任 信专会副秘书长

四川铁道职业学院 杜中彦 后勤国资处副处长 信专会副秘书长

泸州职业技术学院 陈 娟 后勤保卫处处长 信专会副秘书长

成都工业职业技术学院 范俊祥 后勤国资管理处副处长 信专会副秘书长

四川司法警官职业学院 宋晓刚 总务处处长 信专会副秘书长

四川文化产业职业学院 何 林 后勤管理服务中心主任 信专会副秘书长

四川长江职业学院 刘井涛 基建后勤处处长 信专会副秘书长

四川师范大学 胡 敏 后勤服务管理中心综合科文员 信专会通讯员

- 5 -

附件 2

参会回执

单位名称：

姓名 职务 电话 27 日晚

是否用餐

27 日晚

是否住宿

备注：回执名单含司机